Universidade Federal de São Paulo

Instituto de Ciências Ambientais, Químicas e Farmacêuticas

Campus Diadema

  Comissão Permanente de Espaço Físico

Rua Prof. Artur Riedel, 275 - Jd Eldorado – 09972-270 – Diadema – SP – Brasil

Tel.: (11) 3319-3300

MEMORANDO 19/2013 – CPEF

Diadema, 01 de julho de 2013

À Profa. Dra. Virgínia Berlanga Campos Junqueira

Presidente da Congregação

Instituto de Ciências Ambientais, Químicas e Farmacêuticas

Universidade Federal de São Paulo

UNIFESP Diadema

C/C Membros da Congregação

Ref.: Solicitação de Participação Permanente de Representante da Divisão de Infraestrutura e

de Representante da Área de Engenharia e Arquitetura do Campus Diadema na Comissão

Permanente de Espaço Físico (CPEF).

Prezada Professora e Membros da Congregação,

 A Comissão Permanente de Espaço Físico (CPEF) solicita que seja avaliado o requerimento

de participação permanente de um representante da Divisão de Infraestrutura e de um

representante da Área de Engenharia e Arquitetura do Campus Diadema nas reuniões da CPEF. A

Comissão entende que essas representações facilitarão o trabalho, já que poderão contribuir com

o conhecimento técnico de vários assuntos que são pauta das reuniões e, com isso, diminuirão as

dúvidas que são geradas e entravam o andamento dos trabalhos.

 Sem mais, despeço-me com votos de profunda estima e consideração, colocando-me ao

inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos que sejam necessários.

 Atenciosamente,

Profa. Dra. Luciana Chagas Caperuto

Presidente da Comissão Permanente de Espaço Físico